RE: Aprobacién acta de evaluacion - cotizacion evento 127675 Microsoft

Mario Alberto Chacon Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>

Mar 26/04/2022 6:00 PM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Luis Eugenio Herrera Paez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>;Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Roberto Andres Zabala Barrera <razabala@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>;Leidy
Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>;Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Julie Viviana
Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

Aprobado

De: Nydia Janette Moreno Buitrago

Enviado el: martes, 26 de abril de 2022 5:55 p. m.

Para: Mario Alberto Chacon Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Roberto Andres Zabala Barrera <razabala@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate
<jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez
Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RV: Aprobacidn acta de evaluacidn - cotizacién evento 127675 Microsoft

Buenas tardes

Se reitera la solicitud de aprobacién del acta de evaluacion del evento de cotizacion, toda vez que se requiere
remitir la recomendacion de adjudicacién al comité de contratacién.

Cordialmente,

Cordialmente,
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De: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: lunes, 25 de abril de 2022 6:03 p. m.

Para: Mario Alberto Chacdn Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Roberto Andres Zabala Barrera <razabala@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate
<jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Mufioz <svmunoz@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth Mora Buitrago
<lymora@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana
Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: Aprobacién acta de evaluacidn - cotizacién evento 127675 Microsoft

Cordial saludo:

Teniendo en cuenta los pronunciamientos del comité evaluador respecto de la cotizacion presentada al evento de
cotizaciéon del asunto, mediante el cual se pretende Adquirir productos y servicios Microsoft, para dar continuidad a
las aplicaciones a través del instrumento de Agregaciéon de demanda CCE-139-1AD-2020 para la Secretaria General,
por medio del Instrumento de Agregacién de Demanda Software por catdlogo y de conformidad con el
procedimiento, remito el acta de reunién del consolidado de evaluacidn para su respectiva aprobacion.
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Se solicita aprobar por este medio a mas tardar el dia de mafiana 26 de abril de 2021 a las 2:00 pm, con el fin de
programar la recomendacion de adjudicacién en el comité de contratacion.

Quedamos atentas a sus comentarios.
Cordialmente,

JULIANA RAMIREZ, VIVIANA MORALES Y NYDIA MORENO
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